
f 

(
A
 

A 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA KX el J3_¡aem DE DECRETOS 
¿ | PERIO)O 2022 

/ rotio 1N9 002342: 
LA PLATA, ( JUL, 2022 4 

VISTO el requerimiento formulado por la Presidencia del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza NO 10.659); y 

CONSIDERANDO: 

Que, se solicite a este Departamento Etecutivo, se proceda a la 

designación como Personal Temporario de las personas que s: mencionan en el Anexo I 

para prestar servicios en dicha Institución y así poder continuar con una adecuada 

prestación de los servicios que le son propios dentro de la forma de organización vigente; 

| Que, por los motivos expueste:- corresponde acceder a lo solicitado 

mediante el dictado del pertinente acto administrativo y en uso de las facultades 

otorgadas por la LOM, Art. 108 y concordantes, y Art. 65 y concordantes de la Ley 14.656; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

— ARTÍCULO 19: Desígnese como Personal Temporario del Ente Municipal de La Plata 

(Ordenanza N9 10.659), en las condiciones fijadas por Decreto Nro. 522/06, y las que se 

consignan en el presente, a partir del 19 de julio de 2022 y hasta el 30 de septiembre de 

2022 a las personas que se mencionan en el Anexo I y qu: forma parte del presente 

Decreto. 

CrCristina Litian
a Gelós 

Presidente 

Ente Municipa de L
a Plata 

2029



7 | q l 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA AZ -GISTRO DE DECRETOS 

| ; PERIODO 2022 
| _f' __ — " 

ANEXO I 

AGUSTI, Gisela Verónica, D.N.I. 23.671.131 - Auxiliar 20 años en Compras y Servicios. 

ARAGUÁS, Malena Eugenia DNI. 41.310.692 - Auxiliar 20 años en Recursos Humanos. 

ARAUJO, Dalma Julia, DNI. 93.938.599 - Auxiliar 20 años en Compras y Servicios. 

BLANKSMAN, María Inés, D.N.I. 24.704.150 — Jefe Departamento de ira. en Control 

Interno y Presupuesto. | 

CONTE, Martín Roberto, DNI. 23.979.400 — Jefe Departamento de 2da. en Análisis de 

Riesgo. | 

CORONEL DIAZ, Candela Pilar DNI. 44.650.848 - Auxiliar 20 años en Tesorería. 

CUENCE, Luís Alberto, D.N.I. 28.129.250 - Auxiliar 20 años en Compras y Servicios. 

GOMEZ, Graciela Rosana, D.N.I. 17.486.995 - Auxiliar 20 años en Compras y Servicios 

— Seguridad. 

GONZALEZ, Alejandra Claudia, D.N.I. 18.134./58 — Jefe de División de 2da. en 

Submayordomía.- 

MILANI, Antonella, D.N.I. 43.738.357 - Auxiliar 20 años en Contabilidad y Patrimonio. 

NOVOA, Melisa, D.N.I. 29.650.513 - Auxiliar 20 años en Comp:as y Servicios. 

— ROCA, José Emiliano, D.N.I. 27.948.026 - Auxiliar 20 Años en la Subgerencia de 

Sistemas. 

SCHAAD DELPECH, Alfredo Francisco, D.N.I. 26.106.394 — Auxiliar 20 años en 

Compras y Servicios. 

VASNIOVSKY, Daniel Marcelo, D.N.I. 18.442.300 — Jefe Departamento de ira. en 

Remates y Tasaciones. 

VENTURA, Agustina, D.N.I. 37.364.178 — Jefe Departamento de 2da. en Relatoría 

VIEIRA, Verónica Rosana, D.N.I 30.043.560 - Auxiliar 20 Años en Tesorería. 

2029


